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Miłość silniejsza niż śmierć 
                     Dnia 14 lutego w naszej szkole został zaprezentowany 
pt.: „Miłość silniejsza niż śmierć”. Dzień prezentacji nie był 
przypadkowy, ponieważ łączył się z uczczeniem dnia św. Walentego.  
Goście zostali powitani piosenka „Serduszko puka…” w wykonaniu 
szkolnego zespołu wokalnego. Uczniowie kl. IIc gimnazjum oraz Va 
szkoły podstawowej przygotowali montaż słowno-muzyczny „O 
miłości wierszem”. Następnie zgromadzeni ujrzeli najsłynniejsza 
scenę balkonową z „Romea i Julii” Szekspira w wersji współczesnej. 
Aktorom podziękowano gromkimi brawami.  
                    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              
 
 

                 
Po przedstawieniu grupa projektowa w składzie: Angelika Huzior, Martyna Krajewska, Katarzyna 
Peplińska, Ewelina Skisiała i Piotr Warachowski przedstawiła swoją pracę. W prezentacji 
multimedialnej zamieszczono m.in. wywiady na temat miłości oraz najsłynniejsze filmowe sceny 
miłosne. Zorganizowano dodatkowo wystawę książek nawiązujących swoimi treściami do Dnia 
Zakochanych. Komisja oceniająca projekt edukacyjny przyznała maksymalną liczbę punktów. 
Opiekun grupy Pani Bernadeta Zdunek – Jaranowska ze szczęścia wzruszyła się.  
                   Następnie rozstrzygnięto konkurs na najpiękniejszą girlandę walentynkową  i wręczono 
nagrody. Główną nagrodę – smaczny tort - wygrała klasa IIb.   
 Fotorelacja na stronie internetowej szkoły. 
 

Emilia Skisiała, Piotr Warachowski, Katarzyna Peplińska,  Angelika Huzior, Martyna Krajewska ( IIc) 
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Żywa lekcja 
muzyki 

        Dnia 14 lutego w naszym 
gimnazjum odbyła się żywa lekcja 
muzyki. Takie spotkania odbywają 
się w naszej szkole już od kilku lat 
i są bardzo mile przyjmowane. 
        Na początku artyści zagrali 
nam utwór Michaela Jacksona. 
Później dowiedzieliśmy się trochę 
o akordeonie, jego budowie i 
pochodzeniu. 

        
Kolejnym 
punktem 

spotkania 
była 

zabawa w 
„Jaka to 
melodia?”. 

Panowie 
grali różne 
melodie, a 
uczniowie 

odgadywali, skąd ona pochodzi lub  kto jest ich autorem. Następnie do wspólnego grania, a raczej 
akompaniowania, zaprosili uczniów.  
        Moim zdaniem lekcja ta była bardzo przyjemnym wydarzeniem, połączonym z zabawą                 
i nauką. Mam nadzieje, że w naszej szkolę będzie więcej takich spotkań nie tylko z dziedziny 
muzyki, ale i innych przedmiotów (niebawem z historii).                  Alicja Kochanowska III C 
 
 

MAM  HAKA   
NA  RAKA ! 

  
        Dnia 26 lutego 2013 roku klasy III b i III c 
gimnazjum udały się do miejscowego liceum 
im. Kazimierza Jagiellończyka. Celem naszego 
spotkania było powiększenie naszej wiedzy o 
raku. Głównym tematem był czerniak.   
        Na początku dowiedzieliśmy o rodzajach 
raka, po czym można go poznać i w jakim 
wypadku niezwłocznie powinniśmy udać się do 
dermatologa oraz jak się go leczy. Zostały także 
ukazane wyniki ankiety na temat wiedzy o zagrożeniu czerniakiem, jak go poznać, w jakim wieku 
powinniśmy najbardziej zwracać na to uwagę i czym jest najczęściej spowodowany. Na końcu odbył 
się, krótki konkurs sprawdzający ile zdołaliśmy z tego zapamiętać. 
        Moim zdaniem spotkanie to dużo nas nauczyło i dzięki niemu poszerzyliśmy naszą wiedzę na 
ten temat. Uczniowie z ochotą w nim uczestniczyli i chętnie odpowiadali na wszystkie pytania. 

                                                       Alicja Kochanowska IIIc 


